



LICITACION PUBLICA N° 13/23

Especificaciones técnicas para la compra de la instalación por la conectividad de las 42 Cámaras de Seguridad en la vía pública, ubicadas en el límite con el Municipio de Jose C. Paz, en las siguientes intersecciones:

#	Direccion	Tipo	Cant.	Nodo
1	Arricau y Balcarce	CF	1	S.París
2	Arricau y G.Campos (S)	LPR	2	Htal.de Día
3	Arricau y G.Campos (N)	LPR	2	Htal.de Día
4	Gelly Obes y Callao	CD	1	Htal.de Día
5	Arricau y Zubiria	CF	1	Htal.de Día
6	Arricau y Fraga	LPR	2	Htal.de Día
7	Arricau y Alem	CF	1	Larcade
8	Alem y Las Delicias	CD	1	Larcade
9	Arrcau y Peron	LPR	2	Larcade
10	D?Elia y Callao	CD	1	Larcade
11	Arricau y Muñoz	LPR	2	Larcade
12	Arricau y Malnatti	CF	1	Padre Mora
13	Callao y Malnatti	CD	1	Padre Mora
14	Arricau y Vte.Lopez	LPR	2	Padre Mora
15	Arricau y J.M.Rosa	CF	1	Padre Mora
16	Arricau y Pte.Illia	LPR	2	Padre Mora



#	Direccion	Tipo	Cant.	Nodo
17	Guido y Marchena	LPR	2	S.Paris
18	La Niña y El Gaucho	CF	1	S.Paris
19	Tres Sargentos y Cruz de	CD	1	S.Paris
20	Guido y Las Tres Marias	CF	1	S.Paris
21	El Gaucho y S.M de Oro	CF	1	S.Paris
22	Guido y M.Ferreyra	CF	1	S.Paris
23	M.Ferreyra y Guido	CF	1	S.Paris
24	M.Ferreyra y Tres Sarger	CD	1	Pte.Perón
25	P.de Mendoza y P.Ustar	LPR	2	Pte.Perón
26	Defensa y M.Cane	CD	1	Pte.Perón
27	Defensa y Arricau	LPR	2	Pte.Perón
28	Callao y Vigil	CD	1	Pte.Perón
29	Arricau y Gallardo	CF	1	Pte.Perón
30	Sarmiento y Callao	CD	1	Pte.Perón
31	Arricau y Blasco Ibañez	LPR	2	Pte.Perón



PRESUPUESTO ESTIMADO TENDIDO DE FIBRA ÓPTICA

ÍTEM	DETALLE	MONTO
1	MATERIALES GENÉRICOS, MATERIALES DE RACK Y MATERIALES TENDIDO DE FIBRA ÓPTICA	\$27.302.243,09
2	MANO DE OBRA	\$6.116.027,42
	TOTAL	\$33.418.270,51

PRESUPUESTO ESTIMADO ADQUISICIÓN DE CÁMARAS DE SEGURIDAD

ÍTEM	RESUMEN DE PRESUPUESTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
3	DOMO PTZ –P5655 – E + SOPORTE + MIDSPAN	9	\$768.658,43	\$6.917.925,88
4	CÁMARA FIJA P1455-LE / M1135-E	4	\$292.274,31	\$1.169.097,25
5	PUNTO LPR: CÁMARA FIJA + LENTE + ILUMINADOR + LICENCIA NEURAL EDGE	22	\$1.717.514,33	\$37.785.315,33
6	CÁMARA FIJA CON AI PNV-A9081-R	7	\$528.165,00	\$3.697.155,00
	XPROTECT PROFESSIONAL + DEVICE LICENCE + 2Y CARE	42	\$79.273,83	\$3.329.500,94
	TOTAL			\$52.898.994,41

TOTAL: \$86.317.264,92

- PLAZO DE OBRA: 30 A 60 DÍAS.
- GARANTÍA: 12 MESES.